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Aslı Zengin ile Kitap Söyleşisi Gerçekleştirdik
 
8 Haziran’da Minerva Han’da SU Gender ve Kültürel Çalışmalar Yüksek Lisans programı
tarafından düzenlenen kitap söyleşisi etkinliğinde Aslı Zengin Duke University Press
tarafından yayımlanan kitabı "Violent Intimacies: The Trans Everyday and Making of an
Urban World" üzerine konuştu. Söyleşinin moderatörlüğünü Sabancı Üniversitesi doktora
sonrası araştırmacısı Ezgi Güler yaptı.

Mor Sertifika 2024 Yaz Okulu 19-22 Ağustos'ta Gerçekleşecek
 
Bu sene Mor Sertifika Yaz Okulu 19-22 Ağustos tarihleri arasında Sabancı Üniversitesi
Tuzla kampüsünde yüz yüze gerçekleşecek. Yaz Okulu başvuru değerlendirme sonuçları 1
Temmuz Pazartesi günü saat 12.00’dan itibaren e-posta yoluyla açıklandı. Programda
edebiyat, tarih, hukuk, psikoloji, sağlık ve materyal tasarımından güncel araştırmalara
birçok alandan akademisyen ve uzmanlar sunum, tartışma ve atölye çalışmaları ile katkı
sunacak.

Akıllı Kentleşme ve Gençlik Katılımı Semineri
 

10 Haziran’da Gülru Göker ve Cenk Özbay, Koç Üniversitesi Göç Araştırmaları Merkezi
MiReKoc’un düzenlediği "Urban Migration Governance: Policy, Practice, and
Research" konulu BROAD-ER Uluslararası Yaz Okulu kapsamında akıllı kentleşme ve
katılım uygulamaları üzerine bir ders verdiler.

SU Gender Ekibi Olarak Yapay Zeka Eğitimi Aldık
 

SU Gender ekibi olarak 12-13 Haziran tarihlerinde Sabancı Üniversitesi Altunizade Dijital
Kampüs’te “Yapay Zeka, Toplum ve Verimlilik Araçları Eğitimi” eğitimi aldık. Dijital PRO’dan
Özgür Kurtuluş ve Mehmet Kütküt tarafından verilen eğitimde yapay zekanın kullanım
alanları, üretken yapay zeka araçları, yapay zeka verimlilik araçları, prompt yazma
teknikleri ve yapay zekanın toplumsal etkileri gibi konular üzerinde durduk. 

Gıda Hakkı ve Kapsayıcı Küçük Çiftlikler için ACCTING Politika
Önerileri 

 
31 Mayıs - 1 Haziran 2024 tarihleri arasında Aydın, Kirazlı Köyü’nde UNDP GEF SGP
desteğiyle gerçekleştirilen “Agroekoloji ve Haklarımız” toplantısında ACCTING proje
ekibinden Burcu Borhan Türeli ACCTING (Advancing Behavioural Change through an
Inclusive Green Deal / Daha Kapsayıcı bir Yeşil Mutabakat için Davranış Değişikliği
Yolunda) projesi kapsamında geliştirilen ‘Yerel Güzeldir: Toplumsal Cinsiyet+ Kapsayıcı
Tarım Politikaları ve Küçük Ölçekli Çiftçilerle Sivil Toplum Pratikleri’ başlıklı politika önerisini
paylaştı. Hukuk, Doğa ve Toplum Vakfı'nın (HUDOTO) Kirazlı Ekolojik Yaşam Derneği ve
Zehirsiz Sofralar Platformu ile birlikte gerçekleştirdiği toplantıda Burcu Borhan Türeli “Gıda
Hakkı ve Kapsayıcı Küçük Çiftlikler için ACCTING Politika Önerileri” başlıklı bir sunum
yaptı. 

ACCTING Projesi Kapsamında Webinar Düzenlendi 
 

4 Haziran 2024 tarihinde ACCTING (Advancing Behavioural Change through an Inclusive
Green Deal / Daha Kapsayıcı bir Yeşil Mutabakat için Davranış Değişikliği Yolunda) projesi
kapsamında yürütülen araştırma sonuçlarına ve deneyimlere dayanarak tasarlanmış
çevrimiçi bir webinar düzenlendi. AB’nin 2024 Yeşil Hafta (EU Green Week) ortak etkinliği
olarak düzenlenen webinarın amacı doğal afetlere müdahale etme ve ekosistemleri
korumada yerel toplulukların ve yerli bilginin hayati rolünü anlamaktı. Bu seneki etkinliğin
ana teması su krizlerine karşı daha dayanıklı bir Avrupa'nın inşa edilmesi ihtiyacına dikkat
çekmek üzere “Su” olarak belirlendi. Webinar katılımcıları Sabancı Üniversitesinden Esin
Düzel, İsveç’teki Örebro Üniversitesinden James White, İtalya'daki Knowledge and
Innovation/Bilgi ve Yenilik Araştırma Merkezinden Gabriele Quinti ve Viyana Sosyal
İnovasyon Merkezi’nden Martin Felix Gajdusek idi. Floransa Sivil Koruma Belediyesinden
Raffaella Giorgi ve Lucia Cavina İtalya'da yaşanan sellere dair sahadan önemli deneyimler
ve bilgiler paylaştılar. Webinar “Afet Yönetimi ve Doğa Korumada Yerli ve Yerel Bilgiye
Değer Vermek” başlıklı politika önerisi sunumu ile son buldu. Webinarı izlemek için
tıklayınız.

Yayınlar
Acar, B. (2024). “Bakım emeği, iş şarkıları ve ninniler”, Emeğin Kadın Halleri (haz. F.
Saygılıgil, N. Akgökçe) içinde. Ankara: Dipnot Yay. s. 87-107.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Ödül ve Konferans Başvuruları Devam Ediyor
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ve Türkiye'de Cinsiyet
Çalışmaları Uluslararası Konferansı başvuruları devam ediyor. Dicle Koğacıoğlu Makale
Ödülü için son başvuru tarihi 2 Eylül 2024, Şirin Tekeli Araştırma Ödülü için son başvuru
tarihi 6 Eylül 2024 ve konferans özet gönderimi için son tarih 1 Ağustos 2024 olarak
belirlendi. Konferansla ilgili ayrıntılı bilgiye web sitesi üzerinden ulaşabilirsiniz.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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